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MP型リード線付電池ホルダー

MP－1－1

2- 3.2皿 

20 3724
.7

28
71

56

φ 

MP－1－2

4- 3皿 

49

71.5

72
.4

32

10

φ 

MP－1－4

4-
4

4072

16
16

5138
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29.5

φ
 

MP－2－1

63

50

3020

25

MP－2－2

3- 3

6.5

63

55
.5

24
.5

40
.5

φ 

MP－2－4

2-
3.
2

59

105.5

52

23

φ
 

MP－3－1 M3用サラ 

21

57

16
.5

14

MP－3－2

58.5

M3用サラ 

33
15
.7

特 徴 ●鉛フリー対応の為すべて圧着端子カシメ構造に
しました。

●リード線は、UL1007 24AWG、26AWG、シー
スの燃焼性はUL758VW－1です。

●単1～単5まで21機種を揃えました。これ以外の
機種、並列等のご要望にもお答えしています。

構 成 内 容
本　　　体 スプリング・端子材質 表面処理 線　　　　　材

乳白色はポリエチレン
黒はABS

MP－3－1、MP－3－2、MP－3－2A、MP－3－3、
MP－3－4、MP－3－4A、MP－5－1、MP－5－2
のスプリングはステンレス、その他はピアノ線
端子はすべてしんちゅう

ニッケルメッキ
UL1007 24AWG（UM－1、UM－2）
UL1007 26AWG（UM－3、UM－4、UM－5）
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ダイキャスト／ス
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パネルインストル
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サブラック

小型ラック／ラック
ケース／棚板／
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シールド対策／
熱対策部品

アクセサリー／
プリント基板

機構材

カスタム製品

MP－3－2A

57.5

27
.5

15
.7

MP－3－3

58.6

2-M3用サラ 

29
.5

17

47
.5

MP－3－4
2- 2.5φ 

57.5
29

56
15
.1

62
MP－3－4A

31
29
.2

58.1

MP－3－6

56

57.5

91 16

2- 3.2皿 φ 

MP－3－6A

155

16
26

107.5

31
30

MP－3－8A

●単4・単5は次ページになります。

型　　　番 W H D リード線長さ 電池構造 材　質 色
MP－1－1 37 28 71 150 UM1×1 ポリエチレン 乳白
MP－1－2 73 32 72 150 ×2 ポリエチレン 乳白
MP－1－4 138 29.5 72 150 ×4 ポリエチレン 乳白
MP－2－1 30 25 63 150 UM2×1 ポリエチレン 乳白
MP－2－2 55.5 24.5 63 150 ×2 ポリエチレン 乳白
MP－2－4 105.5 23 59 150 ×4 ポリエチレン 乳白
MP－3－1 16.5 14 57 150 UM3×1 ポリエチレン 乳白
MP－3－2 33 15.7 58.5 150 ×2 ポリエチレン 乳白
MP－3－2A（背合せ） 27.5 15.7 57.5 150 ×2 ポリエチレン 乳白
MP－3－3 47.5 17 58.6 150 ×3 ポリエチレン 乳白
MP－3－4 62 15.1 57.5 150 ×4 ポリエチレン 乳白
MP－3－4A（背合せ） 29.2 31 58.1 150 ×4 ポリエチレン 乳白
MP－3－6 91 16 56 150 ×6 ABS ブラック
MP－3－6A（背合せ） 26 16 155 150 ×6 ポリエチレン 乳白
MP－3－8A（背合せ） 30 31 107.5 150 ×8 ポリエチレン 乳白

機 種 内 容

MP SERIES

標準価格価－28P
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MP－4－1

51

25.5

13
11

MP－4－2

51

2-M2用サラ 

17
.5

11
26

MP－4－3

51

24 37
11

2-M2用サラ 

MP－4－4

51

40

49
11

2-M2用サラ 

MP－5－1

35.5

22.4 147

12

長丸 2.5×4φ 

MP－5－2

2- 1.9φ 12.3

12.3

35.1

10
.5 2.
8

26
.5

12

型　　　番 W H D リード線長さ 電池構造 材　質 色
MP－4－1 13 11 51 150 UM4×1 ABS ブラック
MP－4－2 26 11 51 150 ×2 ABS ブラック
MP－4－3 37 11 51 150 ×3 ABS ブラック
MP－4－4 49 11 51 150 ×4 ABS ブラック
MP－5－1 14 12 35.5 90 UM5×1 ABS ブラック
MP－5－2 26.5 12 35.1 90 ×2 ABS ブラック

機 種 内 容

当社電池ボックス付ケース対応表
MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－3－1、MP－3－2、MP－3－2A、MP－3－3、MP－4－1、MP－4－2
MP－3－1、MP－3－2、MP－3－2A、MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－3－1、MP－3－2、MP－3－2A、MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－3－1、MP－3－2、MP－3－2A、MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2

MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2
MP－4－1、MP－4－2、MP－5－1、MP－5－2

ME－1
MD－006P

LD－006P・LDN－006P

RG－105
145

HA1593－P
Q
S
T
Y

●埋込み・外付け006P用ホルダーは上記単4・単5ホルダーを入れて専
用ホルダーとしてもご利用いただけます。

標準価格価－28P




